Restaurace DEPO Velky pivni hlad

Jidelni listek 130 Libova tlacenka 200g
Provozni doba minutkové kuchyné: s cibuli, octem a pecivem 137 89,-
Pondéli — Ctvrtek 14:00 - 22.00 r v 7y 0w
Patek 12:00 — 23:00 131 Selsky cesnekovy biicek 150y 89,-
Sobota 14:00 - 23:00 hoicice, kysela okurka a pecivo 1,37
Nedéle ZAVRENO

Polovi¢ni porce je uctovana jako 70% plné ceny

132 Bavorsky bramborak 2509

_ Dnesni nabidka pikant.zelenino —masovd smés 1,37 119,-
98 Poctiva drst’kova polévka 2som 59,-

S pecivem

99 Svdtecni CesnecCka s vejcem 2somi - 59,- 133 Torttilla chips cheese 2009
Sunka , eidam a smaZené krutony 2 dippy ,Cesnekovy, pikantni  1,3,5,7 89’_

Ceskd kuchyné

100 Svickovd omdcka, houskovy knedlik 3¢ Luciferovatopinka 4k

1409 (4ks) 137912 169- pikantni zelenino-masovd smés, syrem 13,7 119,-
101 Veprovy gulas , houskovy knedlik,
1409 (4ks) 137 169,-
135 Hovezi burger ,,DEPO* 2009 159,-
Smazenada jidla , o
150g 136 Marinovand Zebra soo-1000g 299,-
o vepi‘ovd Zebra v hospodskeé marinddé, 2 ho¥éice
103 Vepiovy Fizek, hranolky,krokety dekaci doba cca 30 min. 13710
137 169,-
104 Kufeci Fizek , hranolky , krokety 169 137 Marinované koleno za100g 299,-
1,3,7 .

vepi‘'ové koleno v hospodské marinddé , 2hoiéice, kifen

105 Smaz'en)f S)fl’ , hranolky ,krokety ¢ekaci doba cca 30min. 1,3,7,10
tatarskd omacka  169,- 138 Zabijackové prkénko 3309 199,-

1,3,7,10 domaci sulc ,libova tlacenka, klobasa ,cibule, pecivo



Vepiové steaky

140  Pepper steak 220 g 199,-

grilovand pecené,(kyta), dip z éerveného pepie 1,3,7,10

141 Pytlacky steak 2209 199,-
grilovand pecené,(kyta) ) s brusinkami 1,3,7,10
142 Natural steak 2209 199,-

grilovana pecené,(kyta) na pitirodni zpiisob  1,3,7
Kuyieci steaky

143 Pepper steak 2209 199,-

grilované prsa , dip z derveného pepie 1,3,7,10

144 Myslivecky steak 220g  199,-
grilovana prsa s brusinkami 1,3,7,10
145 Natural steak 2209 199,-
grilovand prsa na prirodni zpiisob 1,3,7
Smés
146 Dabelské kui'e 2009  199,-
kuieci nudlicky se sweet chilli omdckou 1,3,7,8

WwWWw.restauracedepo.cz
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Polévky

Masovy vyvar 1379 39,

se zeleninou , nudlemi a jatrovym knedli¢kem

Cesnecka s krutony 1379 49,-
Sunka , eidam a krutony

Maly pivni hlad
Utopenec s pecivem 1509

1,3,7,10

buit s cibuli v sladkokyselém nalevu ,pecive  89,-

Grilovana klobasa 120- 1509 79,-
libova klobasa s hoiéici a chlebem 1,3,7
Nakladany hermelin 137

s feferonkou, ¢esnekem a pe¢ivem 80-120g 89,-

Nakladany bruselin 137

hermelin s brusinkami a pecivem  80-120g 89,-

Luciferova topinka  2ks 137

pikantni zelenino-masova smés se syrem 59,-

Starocdesky domaci sulc 137

S octem,cibuli a pecivem 1509 89,-
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Hovezi maso

Tatarsky biftek 150g  199,-

8 kusii topinek ,éesnek a piisady 1,3,7,10

Tatarsky biftek ,,Max‘ 200g

12 kusii topinek ,éesnek a prisady 1,3,7,10

299, -

cekact doba mim. 30 min

ObloZené misy
Minimalni objednavka je 1kg.
Misa 7 kurecich Fizeckii 1009  69,-
malé kuieci FizeCky véetné oblohy a peciva
13,7
ekaci doba min. 30 mim.

Misa z vepiovych Fizec¢kit 1009  69,-

malé vepiové FizeCky véetné oblohy a peciva
1,37
cekaci doba min. 30 min.

69,-
domaci sulc , bit¢ek ,tlacenka Klobasa ,cibule a pecivo

Misa mix 1009  69,-

Sunka, klobdsa, syry, véetné oblohy a peciva
1,3,7

Zabijackova misa 100g

Objednavka misy Mix min. 24 hod.pi‘edem !
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Zmrzlinove pohary

Horkeé lesni ovoce
3 kopecky vanilkové zmrzliny, 100g horkého
lesniho ovoce,slehacka 1,3,7,12

89,-

Letni pohar
3 kopecky vanilkové zmrzliny se
Slehackou a polevou

89,-

1,3,7,12

Palacinky

Palacinka ,,Mrazik*

1 ks palacinek se zmrzlinou, mandlemi,
karamelem a Slehackou

89,-

1,3,7,8,12

Palacinka ,,Klasik“ 89,-

palacinka s marmelddou nebo nutellou « $lehackou
1,3,7,8,12

Rakvicka se Slehalkou 2ks
1,3,7,8,12

35,-

Piejeme \Vam dobrou chut’.
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Prilohy 2509

Zeleninova obloha 90,-
Hranolky 137 49,-
Krokety 13,7 49, -
Chléb 4ks 137 10,-
Knedlik  1ks 1,37 7,-
Topinka 1ks 137 10,-
Omacky a dresinky
Kecup 137 15,-
Tatarska omacka 1,3,7,10 15,-
Sweet- chilli omacka 1,3,7 20,-
Cesnekovy dip 137 20,-

Pikantni dip 1,3,7,10 20,-

Salatové misy 250g

200  Sopsky 137 109,-

rajcata, paprika, okurka, balkansky syr,

201 Recky saléat 137 109,-

rajéata ,paprika, okurka olivy,kuiteci maso,
Cesnekovy dresink

202 Cesky salat 137 109,-

rajéata,paprika,okurka ,Sunka ,eidam,tat.omdcka

Prejeme Vam dobrou chut’

https://restauracedepo.eatbu.com



Napojovy listek

Pivo
Plzeri 12° 0,51
Plzer 12° 0,3l
Kozel 11° 0,51
Kozel 11° 0,3l
Radegast Ratar 0,51
Radegast Ratar 0,3l
Gambrinus 12° nefiltr 0,51
Gambrinus 12° nefiltr 0,3l
Malinové pivo 0,51
Malinové pivo 0,3l

Birrel ,svétly, tmavy ,ovocny 0,5l
Kozel éerny ,fezany  lahev 0,51
Kingswood cider plech 0,41

Frisco plech 0,25
Nealkoholické napoje

Todena kofola 0,11

Tocéena malinovka 0,1l

Rajec soda ,jem .perliva ,neperl. 0,33l

Cola classic, (slim) 0,25l
Vinea 0,51
Tonik Chito (ginger),rose 0,33l

Juice ,pomerand ,jablk ,multiv. 0,33l
Limonadovy napoj citron 0,33l
Red Bull 0,251

57,-
39,-
45 -
29,-
48 -
34,-
48 -
34,-
45 -
29,-
45 -
45 -
45 -
39,-

10,-
10,-
28,-
39,-
45,-
39,-
39,-

55,-

Kava

Espresso
Turecka
Cappuccino
Videriska
AlZirska
Latte

Teplé napoje

Caj ,éerny, ovocny, zeleny
Tepla griotka

Grog

Svaiak

Scotch whisky
Johnnie Walker R.

Bourbony

Jim Beam

Jack Daniels ,Honey
Irish whisky
Tulamore Dew
Jameson

g
g
g
g
g
g

2,50
0,041
0,04l

0,2l

0,04l

0,04l
0,04l

0,04l
0,04l

K odlivce 0,021 se zapo¢itava piirazka 2,-K¢

42, -
42,-
55, -
50,-
80,-
55, -

33,-
44,-
44,-
44,-

68,-

68,-
88,-

68,-
68,-



Sumiva vina

Bohemia Demi Sec 0,75l 299,-
Bohemia Brutt Sec 0,75l 299,-
Prosecco 0,75l 299,-
Lambrusco 0,75l 190,-

Stolni vina rozlévana
Bilé Veltlinské zelené 0,11 19,

Cervené  Modry portugal 0,11 19.-

Odriidova vina
Habanskeé sklepy
Bila Veltlinské zelené 0,75l 199,-
Ryzlink viassky
Cervend Modry portugal 0,75l 199,-
Frankovka
Sklepy Ludvig
Bilé Rulandské sedé 0,751  199,-

Polosladka vina
Sklepy Gold Aconi

Bila Chardonnay 0,751  199,-
Muscat 0,75 199,-
Ostatni sortiment,cigarety
Chips 36,-
OFisky 36,-
Mandle 46, -
Marlboro, LM dle kolku

Destilaty

Pepermintka
Vajecny koiiak
Griotte
Becherovka

Berentzen — dle nabidky

Slivovice moravska Svestka

Rum tuzemék
Fernet, ( citrus)
Jagermaister
Rum Morgen
Rum Bucanero
Rum Republika
Rum Legendario
Tequilla silver,gold
Dry Gin Beefeater
Slivovice Fleret
Rum Diplomatico

Vodky
Vodka BoZkov
Finlandia

Amunsen - dle nabidky

Cognac

Metaxa *khkkkkk

Metaxa *****

K odlivce 0,02l se zapo¢itava prirazka 2,-K¢

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l

0,04l

0,04l

38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
38-,
38,-
68,-
68,-
68,-
68,-
68,-
68,-
68,-
68,-
98,-

38,-
68,-
38,-



